
Referenční list
Okresní úřad Dětřichov

Obec: Dětřichov

Oblast: Severní Čechy

Typ objektu: Občanská vybavenost

Realizační firma:
L&P stavební, s.r.o.
Oblouková 252, Stráž nad 
Nisou, 463 03

Realizace: 4/2018 — 8/2018

Materiály:

Weber therm klasik weber pas aquaBalance 1-5Z

zateplovací systémy • fasády • podlahy • lepící tmely • technické malty • sanace



Referenční list
Okresní úřad Dětřichov

Rekonstrukce fasády, která byla před nedávnem poničena povodněmi. Do života obce povodeň dost zasáhla 
a tak se vše muselo řešit postupně. Ale již v současné době se může Obecní úřad pyšnit novou fasádou, na 
které si dala záležet firma L&P stavební, s.r.o. Byl zvolen systém Weber therm klasik s povrchovou úpravou 
Weber pas aquaBalance 1,5Z

www.weber-terranova.cz • www.profiklub.cz


